

WPROWADZENIE DO SKRÓCONEGO JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ACTION S.A.

Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe ACTION S.A. (Spółka/Emitent) za okres od 01.08.2006 do 31.01.2007 wraz z porównywalnymi danymi za okres od 01.08.2005 do 31.01.2006

W informacji dodatkowej do skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Action zawarte zostały wszystkie istotne informacje wymagane przez MSR 34, wobec czego jednostkowe sprawozdanie finansowe spółki Action S.A. powinno być czytane łącznie ze skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym w celu uzyskania pełnego obrazu sytuacji finansowej, wyników działalności oraz zmian sytuacji finansowej całej Grupy.

Spółka Action S.A. wprowadziła i stosuje zasady rachunkowości oparte na Ustawie o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (Dz. U. z 2000 r., nr 54, poz. 654 wraz z późniejszymi zmianami).

Prezentowane skrócone sprawozdanie finansowe sporządzone zostało także zgodnie z przepisami obowiązującymi emitentów papierów wartościowych.

I. Informacje ogólne

1. Dane jednostki:

- a) nazwa: ACTION Spółka Akcyjna
- b) siedziba: ul. Jana Kazimierza 46/54, 01-248 Warszawa
- c) podstawowy przedmiot działalności Spółki: handel hurtowy akcesoriami komputerowymi (PKD 5190)
- d) organ prowadzący rejestr: Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego (KRS 0000214038)
- e) NIP 527-11-07-221

2. Czas trwania działalności jednostki – nieograniczony.

3. Sprawozdanie finansowe przedstawia dane finansowe za okres od 01.08.2006 do 31.01.2007. Porównywalne dane finansowe obejmują bilans na dzień 31.07.2006 oraz na dzień 31.01.2006, rachunek zysków i strat, rachunek przepływów pieniężnych za okres od 01.08.2005 do 31.01.2006 i zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od 01.08.2005 do 31.07.2006 oraz za okres 01.08.2005 do 31.01.2006.

Rokiem obrotowym Spółki jest okres od 1 sierpnia do 31 lipca.

4. Skład organów Spółki:

Zarząd:

Prezes – Dariusz Jacek Krawiec

Wiceprezes – Piotr Bieliński

Wiceprezes - Kazimierz Włodzimierz Lasecki

Rada Nadzorcza:

Piotr Kosmala

Joanna Ewa Wójcik

Iwona Bożena Bocianowska

Stanisław Józef Radek

Rafał Antczak

Łukasz Pawłowski

Grzegorz Szymański

5. W skład Spółki nie wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe.
6. Spółka jest jednostką dominującą i sporządza skonsolidowane sprawozdanie finansowe metodą pełną.
7. W okresie sprawozdawczym nie nastąpiło połączenie spółek.
8. Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu, że jednostka będzie kontynuować działalność gospodarczą w dającej się przewidzieć przyszłości oraz nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności.
9. Opinie podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań za poprzednie okresy nie zawierały zastrzeżeń.

II. Stosowane metody wyceny aktywów i pasywów

10. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), prezentacji wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzeniu niniejszego sprawozdania finansowego są zgodne z zasadami rachunkowości opublikowanymi w raporcie rocznym 12 stycznia 2007 r.

Jednostka nie dokonywała zmian zasad księgowości stosowanych w okresie sprawozdawczym od 01.08.2006 do 31.01.2007.

11. Kursy wymiany złotego

Okres	Kurs średni w okresie	Kurs minimalny w okresie	Kurs maksymalny w okresie	Kurs na ostatni dzień okresu
01.08.2005-31.01.2006	3,9248	3,8285	4,0495	3,8285
01.08.2005-31.07.2006	3,9212	3,7726	4,0495	3,9321
01.08.2006-31.01.2007	3,8978	3,8166	3,9835	3,9320

12. Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych

Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych ze sprawozdania finansowego przeliczono na EURO zgodnie ze wskazaną, obowiązującą zasadą przeliczenia:

- bilans według kursu obowiązującego na ostatni dzień odpowiedniego okresu,
- rachunek zysków i strat oraz rachunek przepływów pieniężnych według kursów średnich w odpowiednim okresie, obliczonych jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie.

Przeliczenia dokonano zgodnie ze wskazanymi wyżej kursami wymiany przez podzielenie wartości wyrażonych w tysiącach złotych przez kurs wymiany.

WYBRANE DANE FINANSOWE	ZŁ w tys.		EURO w tys.	
	01.08.2006 -31.01.2007	01.08.2005 -31.01.2006	01.08.2006 -31.01.2007	01.08.2005 -31.01.2006
Rok obrotowy				
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	884 285	717 606	226 862	182 839
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	12 556	9 790	3 221	2 494
III. Zysk (strata) brutto	13 010	10 594	3 338	2 699
IV. Zysk (strata) netto	11 166	7 678	2 865	1 956
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	6 380	6 699	1 637	1 707
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-11 879	-1 620	-3 048	-413
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	43 511	-2 545	11 163	-648
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	38 012	2 534	9 752	646
IX. Aktywa razem *	459 434	272 081	116 845	69 195
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania*	329 826	151 581	83 883	38 550
XI. Zobowiązania długoterminowe*	0	0	0	0
XII. Zobowiązania krótkoterminowe*	327 314	149 749	83 244	38 084
XIII. Kapitał własny*	129 608	120 500	32 962	30 645
XIV. Kapitał zakładowy*	1 641	1 641	417	417
XV. Liczba akcji	16 410 000	1 191 000	16 410 000	1 191 000
XVI. Średnia ważona liczba akcji	16 410 000	1 191 000	16 410 000	1 191 000
XVII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	7,90	101,18	2,01	25,73
XVIII. Zysk(strata) na jedną akcję (w zł/EUR)	0,68	6,45	0,17	1,64

* dane porównawcze do pozycji bilansowych są prezentowane według stanu na dzień 31.07.2006 r.

BILANS	Nota	31.01.2007 r. rok bieżący	31.07.2006 r. rok ubiegły	31.01.2006 r. rok ubiegły
A k t y w a				
I. Aktywa trwałe		64 959	48 400	48 574
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	1	289	339	437
- wartość firmy				
2. Rzeczowe aktywa trwałe	2	48 541	36 719	36 810
3. Należności długoterminowe		0	0	0
3.1. Od jednostek powiązanych				
3.2. Od pozostałych jednostek				
4. Inwestycje długoterminowe	3	14 773	10 849	11 049
4.1. Nieruchomości		2 150	0	0
4.2. Wartości niematerialne i prawne				
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe		12 623	10 849	11 049
a) w jednostkach powiązanych, w tym:		12 616	10 842	11 042
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności				
b) w pozostałych jednostkach		7	7	7
4.4. Inne inwestycje długoterminowe				
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4	1 356	493	278
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		1 356	493	278
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe				
II. Aktywa obrotowe		394 475	223 681	234 796
1. Zapasy	5	151 581	92 590	84 676
2. Należności krótkoterminowe	6	193 368	122 033	146 403
2.1. Od jednostek powiązanych		40 913	6 171	18 296
2.2. Od pozostałych jednostek		152 455	115 862	128 107
3. Inwestycje krótkoterminowe		43 762	5 408	1 087
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	7	43 066	5 054	887
a) w jednostkach powiązanych				
b) w pozostałych jednostkach				
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		43 066	5 054	887
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe		696	354	200
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	8	5 764	3 650	2 630
A k t y w a r a z e m		459 434	272 081	283 370

P a s y w a		31.01.2007 r. rok bieżący	31.07.2006 r. rok ubiegły	31.01.2006 r. rok ubiegły
I. Kapitał własny		129 608	120 500	64 438
1. Kapitał zakładowy	10	1 641	1 641	1 191
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)				
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)				
4. Kapitał zapasowy	12	121 451	111 292	60 219
5. Kapitał z aktualizacji wyceny				
6. Pozostałe kapitały rezerwowe				
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych		-4 650	-4 650	-4 650
8. Zysk (strata) netto		11 166	12 217	7 678
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)				
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania		329 826	151 581	218 932
1. Rezerwy na zobowiązania		981	918	106
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	13	95	574	0
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		780	238	0
a) długoterminowa				
b) krótkoterminowa		780	238	0
1.3. Pozostałe rezerwy		106	106	106
a) długoterminowe				
b) krótkoterminowe		106	106	106
2. Zobowiązania długoterminowe		0	0	0
2.1. Wobec jednostek powiązanych				
2.2. Wobec pozostałych jednostek				
3. Zobowiązania krótkoterminowe	14	327 314	149 749	218 826
3.1. Wobec jednostek powiązanych		6 610	3 997	7 914
3.2. Wobec pozostałych jednostek		320 704	145 752	210 912
3.3. Fundusze specjalne		0	0	0
4. Rozliczenia międzyokresowe		1 531	914	0
4.1. Ujemna wartość firmy				
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe		1 531	914	0
a) długoterminowe				
b) krótkoterminowe		1 531	914	0
P a s y w a r a z e m		459 434	272 081	283 370
Wartość księgowa		129 608	120 500	64 438
Liczba akcji		16 410 000	16 410 000	1 191 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	15	8	7	54

POZYCJE POZABILANSOWE	Nota	31.01.2007 r. rok bieżący	31.07.2006 r. rok ubiegły	31.01.2006 r. rok ubiegły
1. Należności warunkowe		1 040	0	0
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)		0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń				
-				
...				
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)		1 040	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń		1 040	0	0
-				
...				
2. Zobowiązania warunkowe		12 301	15 719	29 102
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)		420	6 870	11 195
- udzielonych gwarancji i poręczeń		420	6 870	11 195
-				
...				
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)		11 881	8 849	17 907
- porozumień zawartych z udziałowcami		0	0	17 333
- udzielonych gwarancji i poręczeń		11 881	8 849	574
- pozostałe				
3. Inne (z tytułu)		0	0	0
-				
...				
Pozycje pozabilansowe, razem		13 341	15 719	29 102

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	Nota	za okres 01.08.2006 - 31.01.2007	za okres 01.08.2005 - 31.01.2006
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:		884 285	717 606
- od jednostek powiązanych		18 095	61 045
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	16	5 147	4 530
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	17	879 138	713 076
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:		835 944	677 283
- od jednostek powiązanych		17 531	61 300
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów			
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		835 944	677 283
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)		48 341	40 323
IV. Koszty sprzedaży	18	29 755	18 469
V. Koszty ogólnego zarządu	18	6 234	5 237
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)		12 352	16 617
VII. Pozostałe przychody operacyjne		537	278
1. Zysk ze zbycia nie finansowych aktywów trwałych		5	46
2. Dotacje			
3. Inne przychody operacyjne	19	532	232
VIII. Pozostałe koszty operacyjne		333	7 105
1. Strata ze zbycia nie finansowych aktywów trwałych			
2. Aktualizacja wartości aktywów nie finansowych		0	6 981
3. Inne koszty operacyjne	20	333	124
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)		12 556	9 790
X. Przychody finansowe		1 355	2 771
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		0	0
- od jednostek powiązanych			
2. Odsetki, w tym:	21	511	170
- od jednostek powiązanych			
3. Zysk ze zbycia inwestycji		0	0
4. Aktualizacja wartości inwestycji		844	0
5. Inne		0	2 601
XI. Koszty finansowe		901	1 967
1. Odsetki, w tym:	22	697	1 967
- dla jednostek powiązanych			
2. Strata ze zbycia inwestycji			
3. Aktualizacja wartości inwestycji			
4. Inne		204	0
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI)		13 010	10 594
XIII. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIII.1. - XIII.2.)		0	0
1. Zyski nadzwyczajne			
2. Straty nadzwyczajne			
XIV. Zysk (strata) brutto (XII+/-XIII)		13 010	10 594
XV. Podatek dochodowy		1 844	2 916
a) część bieżąca		3 187	2 772
b) część odroczone		-1 343	144
XVI. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		0	0
XVIII. Zysk (strata) netto (XIV-XV-XVI+/-XVII)		11 166	7 678
Zysk (strata) netto (zanualizowany)		15 705	-6 347
Średnia ważona liczba akcji		16 410 000	1 191 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	23	0,96	-5,33

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITAŁE WŁASNYM	za okres 01.08.2006 - 31.01.2007	za okres 01.08.2005 - 31.07.2006	za okres 01.08.2005 - 31.01.2006
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	120 500	56 760	56 760
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
b) korekty błędów podstawowych			
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	120 500	56 760	56 760
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	1 641	1 191	1 191
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	0	450	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	450	0
- wydania udziałów (emisji akcji)	0	450	0
-			
...			
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
- umorzenia akcji (udziałów)			
-			
...			
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	1 641	1 641	1 191
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu			
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
-			
...			
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
-			
...			
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu			
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
-			
...			
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
-			
...			
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0	0	0
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	111 292	72 985	72 985
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	10 159	38 307	-12 766
a) zwiększenia (z tytułu)	10 182	51 073	0
- emisji akcji/udziałów powyżej wartości nominalnej	0	51 073	0
- z podziału zysku (ustawowo)	0	0	0
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	9 756	0	0
- inne	426	0	0
...			
b) zmniejszenie (z tytułu)	23	12 766	12 766
- pokrycia straty	0	12 766	12 766
- inne	23		
...			
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	121 451	111 292	60 219

5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu			
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
-			
...			
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
- zbycia środków trwałych			
-			
...			
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0	0	0
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu			
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
-			
...			
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
-			
...			
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0	0	0
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-4 650	0	12 336
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0	0	-12 766
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
b) korekty błędów podstawowych			
7.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	0	0	-12 766
a) zwiększenia (z tytułu)	12 217	0	0
- zysk za okres 01.08.2005-31.07.2006	12 217	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	12 217	0	-12 766
- wypłata dywidendy	2 461	0	-12 766
- podwyższenie kapitału zakładowego (w tym podatek dochodowy)	0	0	0
- przeniesienie na kapitał zapasowy	9 756	0	0
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	4 650	4 650	4 650
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
b) korekty błędów podstawowych	4 650	4 650	4 650
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	4 650	4 650	4 650
a) zwiększenia (z tytułu)	0	12 766	12 766
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0	12 766	12 766
-			
...			
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	12 766	12 766
-przeniesienia na kapitał zapasowy	0	12 766	12 766
...			
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	4 650	4 650	4 650
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-4 650	-4 650	-4 650
8. Wynik netto	11 166	12 217	7 678
a) zysk netto	11 166	12 217	7 678
b) strata netto	0	0	0
c) odpisy z zysku			
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	129 608	120 500	64 438
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	129 608	120 500	64 438

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	za okres 01.08.2006 - 31.01.2007	za okres 01.08.2005 - 31.01.2006
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia		
I. Zysk (strata) netto	11 166	12 217
II. Korekty razem	-4 786	-5 518
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności		
2. Podatek dochodowy wykazany w RZiS	1 844	2 916
3. Podatek dochodowy zapłacony	-3 187	-1 540
4. Amortyzacja	1 482	1 453
5. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-844	0
6. Udziały w zyskach (dywidendy)	0	0
7. Przychody z tytułu odsetek	692	1 963
8. Koszty z tytułu odsetek	-94	0
9. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-5	-46
10. Zmiana stanu rezerw	63	-795
11. Zmiana stanu zapasów	-54 459	-9 693
12. Zmiana stanu należności	-74 508	-36 393
13. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	126 589	38 472
14. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-2 359	-1 855
15. Inne korekty	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	6 380	6 699
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	34	66
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	34	66
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0	0
4. Inne wpływy inwestycyjne		
II. Wydatki	11 913	1 686
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	10 139	575
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Na aktywa finansowe, w tym:	1 774	1 111
a) w jednostkach powiązanych	1 774	1 111
- nabycie aktywów finansowych	1 774	1 111
- udzielone pożyczki długoterminowe		
b) w pozostałych jednostkach		
- nabycie aktywów finansowych		
- udzielone pożyczki długoterminowe		
4. Inne wydatki inwestycyjne		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-11 879	-1 620
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	54 203	1 918
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2. Kredyty i pożyczki	53 359	1 918
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4. Inne wpływy finansowe	844	0

II. Wydatki	10 692	4 463
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych		
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4. Spłaty kredytów i pożyczek	10 000	2 500
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8. Odsetki	692	1 963
9. Inne wydatki finansowe		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	43 511	-2 545
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	38 012	2 534
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	38 012	2 534
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F. Środki pieniężne na początek okresu	5 054	2 892
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	43 066	5 426
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0	0

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO BILANSU

Nota 1

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE	31.01.2007 r. rok bieżący	31.07.2006 r. rok ubiegły
a) koszty zakończonych prac rozwojowych		
b) wartość firmy		
c) nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:	289	339
- oprogramowanie komputerowe	289	339
d) inne wartości niematerialne i prawne		
e) zaliczki na wartości niematerialne i prawne		
Wartości niematerialne i prawne razem	289	339

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA)	31.01.2007 r. rok bieżący	31.07.2006 r. rok ubiegły
a) własne	289	339
b) używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu, w tym:	0	0
-		
...		
Wartości niematerialne i prawne razem	289	339

ZMIANY WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH) NA 31.01.2007 R							
	a	b	c		d	e	Wartości niematerialne i prawne, razem
	koszty zakończonych prac rozwojowych	wartość firmy	nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:	oprogramowanie komputerowe	inne wartości niematerialne i prawne	zaliczki na wartości niematerialne i prawne	
a) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na początek okresu	0,00	0,00	1 732,00	1 732,00	59,00	0,00	1 791,00
a1) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na początek okresu po korektach	0,00	0,00	1 732,00	1 732,00	59,00	0,00	1 791,00
b) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	166,00	166,00	0,00	0,00	166,00
- zakup	0,00	0,00	100,00	100,00	0,00	0,00	100,00
- przeniesienia z nakładów inwestycyjnych	0,00	0,00	66,00	66,00	0,00	0,00	66,00
c) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu	0,00	0,00	1 898,00	1 898,00	59,00	0,00	1 957,00
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0,00	0,00	1 393,00	1 393,00	59,00	0,00	1 452,00
e1) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu po korektach	0,00	0,00	1 393,00	1 393,00	59,00	0,00	1 452,00
f) amortyzacja za okres (z tytułu)	0,00	0,00	216,00	0,00	0,00	0,00	216,00
- odpisy amortyzacyjne	0,00	0,00	216,00	0,00	0,00		216,00
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0,00	0,00	1 609,00	1 393,00	59,00	0,00	1 668,00
h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
j) wartość netto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu	0,00	0,00	289,00	505,00	0,00	0,00	289,00

Nota 2

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	31.01.2007 r. rok bieżący	31.07.2006 r. rok ubiegły
a) środki trwałe, w tym:	38 987	35 694
- grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	7 664	3 762
- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	25 434	25 815
- urządzenia techniczne i maszyny	3 857	3 629
- środki transportu	1 370	1 748
- inne środki trwałe	662	740
b) środki trwałe w budowie	9 554	1 025
c) zaliczki na środki trwałe w budowie		
Rzeczowe aktywa trwałe, razem	48 541	36 719

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH) na 31.01.2007 r.						
	- grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	- urządzenia techniczne i maszyny	- środki transportu	- inne środki trwałe	Środki trwałe, razem
a) wartość brutto środków trwałych na początek okresu	3 762,00	27 429,00	5 346,00	4 496,00	1 074,00	42 107,00
b) zwiększenia (z tytułu)	3 902,00	0,00	654,00	8,00	21,00	4 585,00
- zakup	3 902,00	0,00	654,00	8,00	21,00	4 585,00
przeniesienia z nakładów inwestycyjnych.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	19,00	89,00	0,00	108,00
- sprzedaż	0,00	0,00	19,00	89,00	0,00	108,00
- likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	7 664,00	27 429,00	5 981,00	4 415,00	1 095,00	46 584,00
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0,00	1 614,00	1 717,00	2 748,00	334,00	6 413,00
f) zwiększenia za okres	0,00	381,00	406,00	298,00	99,00	1 184,00
- zwiększenia	0,00	381,00	412,00	374,00	99,00	1 266,00
- zmniejszenia (sprzedaż)	0,00	0,00	6,00	76,00	0,00	82,00
.zmniejszenia (likwidacja)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0,00	1 995,00	2 123,00	3 046,00	433,00	7 597,00
h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
j) wartość netto środków trwałych na koniec okresu	7 664,00	25 434,00	3 858,00	1 369,00	662,00	38 987,00

Nieruchomość stanowiąca działkę wraz z budynkiem, położona w Zamieniu, ujęta w środkach trwałych na 31.07.2006 r., obciążona jest hipoteką kaucyjną do wysokości 18.000 tys. zł na rzecz Banku PKO S.A. z siedzibą w Warszawie, stanowiącą zabezpieczenie inwestycyjnego. Tytuł egzekucyjny może być wystawiony do kwoty 27 000 tys. zł.

ŚRODKI TRWAŁE BILANSOWE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA)	31.01.2007 r. rok bieżący	31.07.2006 r. rok ubiegły
a) własne	38 987	35 694
b) używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu, w tym:	0	0
Środki trwałe bilansowe razem	38 987	35 694

Nota 3

ZMIANA STANU NIERUCHOMOŚCI (WG GRUP RODZAJOWYCH)	31.01.2007 r. rok bieżący	31.07.2006 r. rok ubiegły
a) stan na początek okresu	0	0
b) zwiększenia (z tytułu)	2 150	0
- nabycie nieruchomości inwestycyjnej	2 150	0
c) zmniejszenia (z tytułu)	0	0
d) stan na koniec okresu	2 150	0
- nieruchomość inwestycyjna	2 150	0

DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	31.01.2007 r. rok bieżący	31.07.2006 r. rok ubiegły
a) w jednostkach zależnych	12 616	10 842
- udziały lub akcje	12 616	10 842
- dłużne papiery wartościowe		
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	0	0
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	0	0
b) w jednostkach współzależnych	0	0
- udziały lub akcje		
- dłużne papiery wartościowe		
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	0	0
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	0	0
c) w jednostkach stowarzyszonych	0	0
- udziały lub akcje		
- dłużne papiery wartościowe		
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	0	0
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	0	0
d) w znaczącym inwestorze	0	0
- udziały lub akcje		
- dłużne papiery wartościowe		
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	0	0
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	0	0
e) w jednostce dominującej	0	0
- udziały lub akcje		
- dłużne papiery wartościowe		
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	0	0

- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	0	0
f) w pozostałych jednostkach	7	7
- udziały lub akcje	7	7
- dłużne papiery wartościowe		
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	0	0
- udzielone pożyczki		
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	0	0
Długoterminowe aktywa finansowe, razem	12 623	10 849

ZMIANA STANU DŁUGOTERMINOWYCH AKTYWÓW FINANSOWYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)	31.01.2007 r. rok bieżący	31.07.2006 r. rok ubiegły
a) stan na początek okresu	10 849	11 049
-udziały i akcje	10 849	11 049
...		
b) zwiększenia (z tytułu)	1 774	0
- objęcia udziałów		
- zakupu udziałów	1 774	0
c)- zmniejszenia (z tytułu)	0	200
- utworzenia odpisu aktualizującego wartość udziałów	0	200
- korekty błędu podstawowego (odpis aktualizujący wartość)		
d) stan na koniec okresu	12 623	10 849
- udziały i akcje	12 623	10 849

UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH NA DZIEŃ 31.01.2007 R.

Lp.	a	b	c	d		f	g	h	i	j	k	l
	nazwa (firma) jednostki ze wskazaniem formy prawnej	siedziba	przedmiot przedsiębiorstwa	charakter powiązania (jednostka zależna, współzależna, stowarzyszona, z wyszczególnieniem powiązań bezpośrednich i pośrednich)	zastosowana metoda konsolidacji / wycena metodą praw własności, bądź wskazanie, że jednostka nie podlega konsolidacji / wycenie metodą praw własności	data objęcia kontroli / współkontroli / uzyskania znaczącego wpływu	wartość udziałów / akcji według ceny nabycia	korekty aktualizujące wartość (razem)	wartość bilansowa udziałów / akcji	procent posiadanego kapitału zakładowego	udział w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu	wskazanie innej niż określona pod lit. j) lub k), podstawy kontroli / współkontroli / znaczącego wpływu
1	Action Internet Sp. z o.o.	Wrocław	handel sprzętem komputerowym	zależna	pełna	9.12.1999 r.	780,00		780,00	100%	100%	
2	EKOACTION Sp. z o.o.	Kraków	handel sprzętem komputerowym	zależna	pełna	18.06.2004 r.	4 734,00		4 734,00	100%	100%	
3	California Computer S.A.	Warszawa	obróć sprzętem komputerowym i oprogramowaniem	zależna	pełna	17.11.2003 r.	9 161,00	-5 000,00	4 161,00	100%	100%	
4	Action Ukraina TzoW	Lwów (Ukraina)	handel sprzętem komputerowym	zależna	wyłączona z konsolidacji	16.01.2004 r.	1 690,00		1 690,00	51%	51%	
5	JET TRADE Sp. z o.o.	Warszawa	pozostała sprzedaż hurtowa	zależna	wyłączona z konsolidacji	17.03.2004 r.	200,00	-200,00	0,00	51%	51%	
6	SFK Sp. z o.o.	Kraków	reklama	zależna	wyłączona z konsolidacji	09.05.2005 r *)	50,00		50,00	100%	100%	
7	Actina Sp. z o.o.	Warszawa	sprzedaż hurtowa maszyn i urządzeń biurowych	zależna	wyłączona z konsolidacji	03.06.2005 r	100,00		100,00	100%	100%	
8	Prologic Sp. z o.o.	Warszawa	pozostała sprzedaż hurtowa niewyspecjalizowana	zależna	pełna	29.07.2005 r	100,00		100,00	60%	60%	
9	A.PL Sp. z o.o.	Warszawa	handel hurtowy i detaliczny	zależna	pełna	12.10.2006 r	1 001,00		1 001,00	100%	100%	
10	Action IT - Service GmbH	Berlin (Niemcy)	handel sprzętem komputerowym	zależna	pełna	22.03.2002 r.	750,00	-750,00	0	78%	78%	
							18 566,00	-5 950,00	12 616,00			

Nota 4

ZMIANA STANU AKTYWÓW Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	31.01.2007 r. rok bieżący	31.07.2006 r. rok ubiegły
1. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:	493	593
a) odniesionych na wynik finansowy z tytułu:	493	593
b) odniesionych na kapitał własny	0	0
c) odniesionych na wartość firmy lub ujemną wartość firmy	0	0
2. Zwiększenia	1 229	175
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	1 229	175
3. Zmniejszenia	366	276
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu)	366	276
4. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem, w tym:	1 356	493
a) odniesionych na wynik finansowy	1 356	493
b) odniesionych na kapitał własny	0	0
c) odniesionych na wartość firmy lub ujemną wartość firmy	0	0

Nota 5

ZAPASY	31.01.2007 r. rok bieżący	31.07.2006 r. rok ubiegły
a) materiały	485	294
b) półprodukty i produkty w toku		
c) produkty gotowe		
d) towary	151 096	92 296
e) zaliczki na dostawy		
Zapasy, razem	151 581	92 590

Nota 6

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE	31.01.2007 r. rok bieżący	31.07.2006 r. rok ubiegły
a) od jednostek powiązanych	40 913	6 171
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	40 913	6 171
- do 12 miesięcy	40 913	6 171
- powyżej 12 miesięcy		
- inne		
- dochodzone na drodze sądowej		
b) należności od pozostałych jednostek	152 455	115 862
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	145 927	114 778
- do 12 miesięcy	145 927	114 778
- powyżej 12 miesięcy		
- z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	6 020	1 046
- inne	508	38
- dochodzone na drodze sądowej		
Należności krótkoterminowe netto, razem	193 368	122 033
c) odpisy aktualizujące wartość należności	17 393	18 116
Należności krótkoterminowe brutto, razem	210 761	140 149

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE OD JEDNOSTEK POWIĄZANYCH	31.01.2007 r. rok bieżący	31.07.2006 r. rok ubiegły
a) z tytułu dostaw i usług, w tym:	40 913	6 171
- od jednostek zależnych	40 913	6 171
- od jednostek współzależnych		
- od jednostek stowarzyszonych		
- od znaczącego inwestora		
- od jednostki dominującej		
b) inne, w tym:	0	0
- od jednostek zależnych		
- od jednostek współzależnych		
- od jednostek stowarzyszonych		
- od znaczącego inwestora		
- od jednostki dominującej		
c) dochodzone na drodze sądowej, w tym:	0	0
- od jednostek zależnych		
- od jednostek współzależnych		
- od jednostek stowarzyszonych		
- od znaczącego inwestora		
- od jednostki dominującej		
Należności krótkoterminowe od jednostek powiązanych netto, razem	40 913	6 171
d) odpisy aktualizujące wartość należności od jednostek powiązanych	0	12 811
Należności krótkoterminowe od jednostek powiązanych brutto, razem	40 913	18 982

Spółka nie posiada należności długoterminowych.

Należności krótkoterminowe obejmują: 1) należności sporne w kwocie 883 tys. PLN

Należności sporne dotyczą dostaw towarów i usług i są to :

a) należności dochodzone na drodze sądowej z tytułu dostaw towarów i usług na kwotę 642 tys. PLN objęte odpisem aktualizującym

b) należności kwestionowane przez dłużników w kwocie 241 tys. PLN objęte odpisem aktualizującym ich wartość.

2) należności przeterminowane w kwocie 25 512 tys. PLN dotyczą należności z tytułu dostaw i usług oraz pożyczek. Należności przeterminowane w kwocie 19 614 tys. PLN dotyczą dostaw towarów i usług i są to należności niezagrożone.

Nota 7

KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	31.01.2007 r. rok bieżący	31.07.2006 r. rok ubiegły
a) w jednostkach zależnych	0	0
b) w jednostkach współzależnych	0	0
c) w jednostkach stowarzyszonych	0	0
d) w znaczącym inwestorze	0	0
e) w jednostce dominującej	0	0
f) w pozostałych jednostkach	0	0
g) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	43 066	5 054
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	43 066	5 054
- inne środki pieniężne	0	0
- inne aktywa pieniężne		
Krótkoterminowe aktywa finansowe, razem	43 066	5 054

Nota 8

KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	31.01.2007 r. rok bieżący	31.07.2006 r. rok ubiegły
a) czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów	379	498
- koszty ubezpieczeń	108	213
- ZFŚS	0	144
- prenumerata, czynsze, dzierżawy	18	30
- podatek od nieruchomości	253	106
- podatek od środków transportu		5
b) inne rozliczenia międzyokresowe kosztów	5 385	3 152
- kredyt noty dostawcy	5 288	2 750
- koszty prospektu	0	0
- koszty zakupu , monitoring	89	141
- bony pieniężne	8	8
- loteria "Witaj w świecie nagród"	0	253
- naliczone odsetki od instrumentów finansowych	0	0
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe, razem	5 764	3 650

Nota 9

ODPISY AKTUALIZUJĄCE SKŁADNIKI MAJĄTKU	31.01.2007 r. rok bieżący	31.07.2006 r. rok ubiegły
a) odpisy aktualizujące wartość długoterminowych aktywów finansowych w jednostkach powiązanych	5 950	5 950
b) odpisy aktualizujące wartość towarów	1 485	988
c) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług	17 393	18 116
Odpisy aktualizujące składniki majątku, razem	24 828	25 054

Nota 10

KAPITAŁ AKCYJNY (STRUKTURA)						na dzień 31.01.2007 r.		
Seria / emisja	Rodzaj udziałów	Rodzaj uprzywilejowania udziałów	Rodzaj ograniczenia praw do akcji	Liczba akcji	Wartość serii / emisji wg wartości nominalnej	Sposób pokrycia kapitału	Data rejestracji	Prawo do dywidendy (od daty)
A	na okaziciela	zwykłe		10 000 000	1 000 000,00	gotówka	25.06.1996 r.	
A	na okaziciela	zwykłe		1 910 000	191 000,00	aport	26.05.2004 r.	
B	na okaziciela	zwykłe		4 500 000	450 000,00	emisja	26.07.2006 r.	01.08.2005 r.
Liczba akcji				16 410 000				
Kapitał zakładowy, razem					1 641 000,00			
Wartość nominalna jednej akcji = 0,10 zł								

Nota 11

Spółka nie posiadała akcji własnych na dzień 31.01.2007 r.

Nota 12

KAPITAŁ ZAPASOWY	31.01.2007 r. rok bieżący	31.07.2006 r. rok ubiegły
a) ze sprzedaży akcji/udziałów powyżej ich wartości nominalnej	55 745	55 768
b) utworzony ustawowo		
c) utworzony zgodnie ze statutem / umową, ponad wymaganą ustawowo (minimalną) wartość	65 280	55 524
d) z dopłat akcjonariuszy / wspólników		
e) inny (wg rodzaju)	426	0
Kapitał zapasowy, razem	121 451	111 292

Nota 13

ZMIANA STANU REZERWY Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	31.01.2007 r. rok bieżący	31.07.2006 r. rok ubiegły
1. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:	574	171
a) odniesionej na wynik finansowy (z tytułu)	574	171
b) odniesionej na kapitał własny	0	0
c) odniesionej na wartość firmy lub ujemną wartość firmy	0	0
2. Zwiększenia	95	403
a) odniesione na wynik finansowy okresu z tytułu dodatnich różnic przejściowych (z tytułu)	95	403
b) odniesione na kapitał własny w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	0	0
c) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	0	0
3. Zmniejszenia	574	0
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	574	0
b) odniesione na kapitał własny w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	0	0
c) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi	0	0
4. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem	95	574
a) odniesionej na wynik finansowy (z tytułu)	95	574
b) odniesionej na kapitał własny	0	0
c) odniesionej na wartość firmy lub ujemną wartość firmy	0	0

Nota 14

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	31.01.2007 r. rok bieżący	31.07.2006 r. rok ubiegły
a) wobec jednostek zależnych	6 610	3 997
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	6 610	3 997
- do 12 miesięcy	6 610	3 997
b) wobec jednostek współzależnych	0	0
c) wobec jednostek stowarzyszonych		
d) wobec znaczącego inwestora	0	0
e) wobec jednostki dominującej	0	0
f) wobec pozostałych jednostek	320 704	145 752
- kredyty i pożyczki, w tym:	54 957	11 597
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	225	0
- wycena instrumentów finansowych	225	0
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	235 910	120 435
- do 12 miesięcy	235 910	120 435
- z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń	22 286	9 059
- z tytułu wynagrodzeń	1 655	1 112
- inne (wg rodzaju)	5 671	3 549
- z tytułu ubezpieczeń	112	157
- z tytułu kaucji gwarancyjnych	2 469	0
- z tytułu wypłaty dywidendy	2 462	0
- z tytułu rozliczeń międzyokresowych biernych (prezentacyjnie)	0	444
- z tytułu kosztów emisji akcji	0	1 518
- z tytułu rozliczeń międzyokresowych finansowych	0	726
- pozostałe	628	704
g) fundusze specjalne (wg tytułów)	0	0
Zobowiązania krótkoterminowe, razem	327 314	149 749

INNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	31.01.2007 r. rok bieżący	31.07.2006 r. rok ubiegły
a) bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów	1 531	914
- długoterminowe (wg tytułów)	0	0
-		
...		
- krótkoterminowe (wg tytułów)	1 531	914
-koszty operacyjne okresu	1 531	914
b) rozliczenia międzyokresowe przychodów	0	0
- długoterminowe (wg tytułów)	0	0
-		
...		
- krótkoterminowe (wg tytułów)	0	0
-		
...		
Inne rozliczenia międzyokresowe, razem	1 531	914

Nota 15

Wartość księgową na akcję wylicza się jako iloraz kapitału własnego oraz liczby akcji zwykłych na dzień 31 stycznia 2007 r.

Wartość księgową na jedną akcję: wartość księgowa 129 607 564,47/liczba akcji 16 410 000,00 = 8 zł

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT

Nota 16

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)	za okres 01.08.2006 - 31.01.2007	za okres 01.08.2005 - 31.01.2006
- sprzedaż usług	5 147	4 530
- w tym: od jednostek powiązanych	482	185
-		
- w tym: od jednostek powiązanych		
...		
Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem	5 147	4 530
- w tym: od jednostek powiązanych	482	185

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (STRUKTURA TERYTORIALNA)	za okres 01.08.2006 - 31.01.2007	za okres 01.08.2005 - 31.01.2006
a) kraj	5 147	4 530
- w tym: od jednostek powiązanych	482	185
- sprzedaż usług	5 147	4 530
- w tym: od jednostek powiązanych	482	185
-		
- w tym: od jednostek powiązanych		
...		
b) eksport	0	0
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0
-		
- w tym: od jednostek powiązanych		
-		
- w tym: od jednostek powiązanych		
...		
Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem	5 147	4 530
- w tym: od jednostek powiązanych	482	185

Nota 17

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)	za okres 01.08.2006 - 31.01.2007	za okres 01.08.2005 - 31.01.2006
- działalność operacyjna - sprzedaż części komputerowych	879 138	713 076
- w tym: od jednostek powiązanych	17 613	60 860
-		
- w tym: od jednostek powiązanych		
...		
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem	879 138	713 076
- w tym: od jednostek powiązanych	17 613	60 860

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (STRUKTURA TERYTORIALNA)	za okres 01.08.2006 - 31.01.2007	za okres 01.08.2005 - 31.01.2006
a) kraj - sprzedaż towarów	847 836	695 399
- w tym: od jednostek powiązanych	17 613	58 719
b) eksport - sprzedaż towarów	3 274	12 406
- w tym: od jednostek powiązanych	0	2 141
c) reeksport - sprzedaż towarów	0	0
- w tym od jednostek powiązanych	0	
d) dostawy UE	28 028	5 271

- w tym od jednostek powiązanych	0	0
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem	879 138	713 076
- w tym: od jednostek powiązanych	17 613	60 860

Nota 18

KOSZTY WEDŁUG RODZAJU	za okres 01.08.2006 - 31.01.2007	za okres 01.08.2005 - 31.01.2006
a) amortyzacja	1 482	1 453
b) zużycie materiałów i energii	1 975	1 370
c) usługi obce	11 570	7 240
d) podatki i opłaty	377	306
e) wynagrodzenia	14 287	9 923
f) ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	2 516	1 795
g) pozostałe koszty rodzajowe (z tytułu)	3 782	1 619
-podróże krajowe i zagraniczne	130	112
-ubezpieczenia majątkowe	145	173
-reprezentacja i reklama limitowana i Nielimitowana	3 426	1 321
-ryczałty samochodowe	0	0
-przejazdy służbowe wynikające z ewidencji przebiegu kilometrów	0	0
- pozostałe koszty	81	13
Koszty według rodzaju, razem	35 989	23 706
Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych		
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki (wielkość ujemna)		
Koszty sprzedaży (wielkość ujemna)	-29 755	-18 469
Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna)	-6 234	-5 237
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów		

Nota 19

INNE PRZYCHODY OPERACYJNE	za okres 01.08.2006 - 31.01.2007	za okres 01.08.2005 - 31.01.2006
a) rozwiązane rezerwy (z tytułu)	425	0
-spłaty należności	425	0
b) pozostałe, w tym:	107	232
-odpisy przedawnionych zobowiązań	24	62
-otrzymane darowizny	0	16
-otrzymane odszkodowania	70	151
-pozostałe	13	3
Inne przychody operacyjne, razem	532	232

Nota 20

INNE KOSZTY OPERACYJNE	za okres 01.08.2006 - 31.01.2007	za okres 01.08.2005 - 31.01.2006
a) utworzone rezerwy (z tytułu)	0	0
- odpisy aktualizujące należności	0	0
b) pozostałe, w tym:	333	124
-koszty sprzedaży wierzytelności	82	0
-zapłacone grzywny i kary	7	0
-przekazane darowizny	5	0
-koszty postępowania spornego	0	8

-bonusy pieniężne	100	0
-poniesione szkody za które częściowo otrzymano odszkodowania	139	116
-drobne różnice wynikające z tytułu zaokrąglenia	0	0
Inne koszty operacyjne, razem	333	124

Nota 21

PRZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK	za okres 01.08.2006 - 31.01.2007	za okres 01.08.2005 - 31.01.2006
a) z tytułu udzielonych pożyczek	0	0
- od jednostek powiązanych, w tym:	0	0
- od jednostek zależnych		
- od jednostek współzależnych		
- od jednostek stowarzyszonych		
- od znaczącego inwestora		
- od jednostki dominującej		
- od pozostałych jednostek		
b) pozostałe odsetki	511	170
- od jednostek powiązanych, w tym:	0	0
- od jednostek zależnych		
- od jednostek współzależnych		
- od jednostek stowarzyszonych		
- od znaczącego inwestora		
- od jednostki dominującej		
- od pozostałych jednostek	511	170
Przychody finansowe z tytułu odsetek, razem	511	170

INNE PRZYCHODY FINANSOWE	za okres 01.08.2006 - 31.01.2007	za okres 01.08.2005 - 31.01.2006
a) dodatnie różnice kursowe	0	2 601
- zrealizowane	0	2 601
- niezrealizowane		0
b) rozwiązane rezerwy (z tytułu)	0	0
-		
...		
c) pozostałe, w tym:	0	0
- odsetki	0	0
...		
Inne przychody finansowe, razem	0	2 601

Nota 22

KOSZTY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK	za okres 01.08.2006 - 31.01.2007	za okres 01.08.2005 - 31.01.2006
a) od kredytów i pożyczek	692	1 963
- dla jednostek powiązanych, w tym:	0	0
- dla innych jednostek	692	1 963
b) pozostałe odsetki	5	4
- dla jednostek powiązanych, w tym:	0	0
- dla innych jednostek	5	4
Koszty finansowe z tytułu odsetek, razem	697	1 967

INNE KOSZTY FINANSOWE	za okres 01.08.2006 - 31.01.2007	za okres 01.08.2005 - 31.01.2006
a) ujemne różnice kursowe	204	0

- zrealizowane	204	0
- niezrealizowane		
b) utworzone rezerwy (z tytułu)	0	0
c) pozostałe	0	0
Inne koszty finansowe, razem	204	0

Nota 23

ZYSK/STRATA NA AKCJĘ

Podstawowy zysk/stratę na akcję wylicza się jako iloraz zysku/straty przypadającego na akcjonariuszy Spółki oraz średniej ważonej liczby akcji zwykłych w trakcie okresu.

Zysk na akcję na 31.01.2007 r. : $11\,165\,606,44 / 16\,410\,000 = 0,68$ zł

Zysk na akcję na 31.01.2006 r.: $7\,677\,722,40 / 1\,191\,000 = 6,45$ zł

Rozwodniony zysk/stratę na akcję wylicza się jako iloraz zysku/straty przypadającego na akcjonariuszy Spółki oraz średniej ważonej liczby akcji zwykłych z uwzględnieniem planowanej emisji 820 500 akcji serii C w ramach warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego zgodnie z uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki z dnia 15 listopada 2006r.

Zysk na akcję na 31.01.2007 r. : $11\,165\,606,44 / 17\,230\,500 = 0,65$ zł

Zysk na akcję na 31.01.2006 r.: $7\,677\,722,40 / 1\,191\,000 = 6,45$ zł

Średnia ważona liczba akcji zwykłych występujących w okresie 01.08.2006-31.01.2007 r. została powiększona o planowaną emisję 820 500 akcji serii C.

Nota 24

PROPOZYCJA PODZIAŁU ZYSKU NETTO

Zarząd Action S.A. nie podjął jeszcze decyzji w sprawie propozycji podziału zysku netto za rok kończący się 31 lipca 2007 r.

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Struktura środków pieniężnych w tys. zł w rachunku przepływów pieniężnych na początek i koniec okresu przedstawia się następująco:

	31.01.2007	31.07.2006
Środki pieniężne w kasie w tys. zł.	213	130
Środki pieniężne w banku	42 853	4 924
Inne środki pieniężne	0	0
Razem	43 066	5 054

Dariusz Jacek Krawiec

Prezes Zarządu

Piotr Bieliński

Wiceprezes Zarządu

Kazimierz Włodzimierz Lasecki

Wiceprezes Zarządu

Bożena Stefańska

Główny Księgowy

Warszawa, 25 kwietnia 2007r.